
 

AM\546180LV.doc  PE 347.300v02-00 

LV LV 

EIROPAS PARLAMENTS 
2004 2009 

Lauksaimniecības komiteja 

28.10.2004 PE 347.300v02-00 

GROZĪJUMI 1–10 

Atzinuma projekts (PE 347.080) 
Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf 
Projekts Līgumam, ar ko izveido Konstitūciju Eiropai 
(2004/2129(INI)) 

 
 

Grozījumu iesniedzis Peter Baco 

Grozījums 1 
4. punkta -a) apakšpunkts (jauns) 

-a) nodrošināt, lai ES lauksaimniecības produkti būtu konkurētspējīgi pasaules tirgū; 

 Or. sk 

Grozījumu iesniegusi Elisabeth Jeggle 

Grozījums 2 
4. punkta a) apakšpunkts 

a) Eiropas Savienībā atbalstīt ilgtspējīgu daudzfunkcionālu lauksaimniecību, kas ir saderīga 
ar vietējām dzīvnieku sugām un vidi un ir pielāgota vietai (svītrots); 

 Or. de 

 



 

PE 347.300v02-00 2/4 AM\546180LV.doc 

LV 

Grozījumu iesniegusi Elisabeth Jeggle  

Grozījums 3 
4. punkta a.a) apakšpunkts (jauns) 

a.a) palielināt lauksaimniecības ražīgumu, veicinot un atbildīgi izmantojot tehnikas 
sasniegumus, ar saprātīgu lauksaimnieciskās ražošanas attīstību, un optimāli 
izmantojot ražošanas faktorus, it īpaši darbaspēku; 

 Or. de 

 

Grozījumu iesniegusi Elisabeth Jeggle 

Grozījums 4 
4. punkta b) apakšpunkts 

b) garantēt lauksaimniekiem (svītrots) pienācīgu dzīves līmeni, īpaši (svītrots) palielinot 
lauksaimniecībā nodarbināto personu individuālo peļņu; 

 Or. de 

 

Grozījumu iesniegusi Astrid Lulling 

Grozījums 5 
4. punkta b) apakšpunkts 

b) garantēt lauksaimniekiem un lauku iedzīvotājiem salīdzinoši augstu dzīves līmeni un 
(svītrots) ienākumus, īpaši realizējot lauku attīstības politiku un palielinot 
lauksaimniecībā nodarbināto personu individuālo peļņu; 

 Or. fr 

 

Grozījumu iesniegusi Elisabeth Jeggle  

Grozījums 6 
4. punkta b.a) apakšpunkts (jauns) 

b.a) censties panākt salīdzinoši augstu dzīves līmeni lauksaimniekiem un lauku 
iedzīvotājiem, turpinot lauku attīstības politiku; 



 

AM\546180LV.doc 3/4 PE 347.300v02-00 

 LV 

 Or. de 

 

Grozījumu iesniegusi Elisabeth Jeggle  

Grozījums 7 
4. punkta c) apakšpunkts 

c) (svītrots) stabilizēt tirgus (svītrots); 

 Or. de 

 

Grozījumu iesniegusi Astrid Lulling 

Grozījums 8 
4. panta c) apakšpunkts 

c) (svītrots) stabilizēt tirgus un novērst krīzes; 

 Or. fr 

 

Grozījumu iesniedzis Jan Mulder 

Grozījums 9 
4. panta c) apakšpunkts 

c) (svītrots) stabilizēt tirgus un novērst krīzes; 

 Or. en 

 

Grozījumu iesniegusi Astrid Lulling 

Grozījums 10 
4. panta e. apakšpunkts 

e) nodrošināt, ka patērētāji piedāvātos produktus saņem par taisnīgām cenām; 

 Or. fr 



 

PE 347.300v02-00 4/4 AM\546180LV.doc 

LV 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

